PRODUKT
SPEZIFIKATION

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:

Produktbeschreibung:

Beschaffenheit:
Kostform:

Identitatskennzeichen:

EAN — Verkaufseinheit:
EAN — Umverpackung:
Zolltarifnummer:

Mindesthaltbarkeit:

Restlaufzeit bei Anlieferung:

Lagerbedingungen:

Aufbau Umverpackung:
Sprachen auf Verpackung:

Umverpackung:

Verpackung VE:

Pro VE:

Pro Umverpackung:

Karton pro Lage:
Karton pro Palette:
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Impulse. Erfolg. Emotionen.

Chili Cheese Burger Sauce

Artikel-Nr.: 8507600

Pikante Wirzsauce mit Chili.

Rapsol, Wasser, Branntweinessig, Glukose-Fruktose-Sirup, Chili (4
%), Aroma (enthalt MILCH), modifizierte Starke, EIGELB, Speisesalz,
KASEPULVER, Sauerungsmittel (Milchs&ure), Verdickungsmittel
(Xanthan), Gew(rze, Gewlrzextrakt

Burger’s best friend: der Klassiker der Burgerszene mit
unwiderstehlichem Kasegeschmack und pikanter Scharfe. Einfacher
bekommen Sie den authentischen Cheese-Taste nicht auf Ihre
Burger.

- Verfiihrerischer Késegeschmack
- Ideal als Burger-Topping
- Pumpfahig und ungekdihlt

gegart
ohne glutenhaltige Zutaten, vegetarisch

nicht erforderlich / not required

4004074000986
4004074000979
21039090

270 Tage
90 Tage

Raumtemperatur

6x2,01(2,056 kg) =121(12,336 kg)

DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ
1 x Karton (Pappe), 393 mm x 218 mm x 252 mm, 298 g

1 x Kartonetikett (Papier), 160 mm x 100 mm, 2 g

6 x Kanister (PP), 128 mm x 108 mm x 250 mm, 100 g
12 x Beutel/Folienetikett (bedruckte Folie), 90 mm x 105 mm, 1 g

Nettoinhalt
2L 2,158 kg
12 L 13,248 kg

Bruttogewicht

10
50
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Chili Cheese Burger Sauce
Artikel-Nr.: 8507600

Bruttogewicht Palette: 682,4 kg
Palettenh6he: 1410 mm

Zubereitungsempfehlung: Nach dem Offnen kiihl lagern und alsbald verbrauchen.

Nahrwerte: 100 ml enthalten durchschnittlich:

Energie [kJ /kcal): 1638/ 397
Fett [9]: 38

davon gesattigte Fettsduren [g]: 3,3
Kohlenhydrate [g]: 12

davon Zucker [g]: 9,2
EiweiB [g]: 1,2
Salz [g]: 1,8
Ballaststoffe [g]: 1,0

Mikrobiologische Daten:
Gesamtkeimzahl < 1000 KBE/g
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Chili Cheese Burger Sauce
Artikel-Nr.: 8507600

Allergeninformation:

Allergene

Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl.
Lactose)

Kéase, Milchprodukte

Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg oder
10mg/l, als SO2)

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

+ = enthalten / - = nicht enthalten

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe bei loser Abgabe (gemaB §9 ZZulV):

Keine

GVO - Erkléarung:

Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemé&n den EU-Verordnungen 1829/2003/EG und
1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit von genetisch veranderten Lebens- und

Futtermitteln.

Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in Deutschland und der EU

geltenden rechtlichen Anforderungen.
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